Отчет

Сведения о численности муниципальных служащих администрации городского поселения «Поселок Вейделевка» муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области и фактические затраты на их денежное содержание за 9 месяцев 2023 года.

Показатель, ед. изм.	Объем расходов
	за 9 месяцев
	2023 г. (тыс.
	руб.)
Объем расходов на оплату труда и начисления на оплату	4041,0
труда муниципальных служащих администрации	
городского поселения «Поселок Вейделевка» (с главой)	
В том: - числе заработная плата	3103,7
- начисления на оплату труда	937,3
Численность муниципальных служащих	6

Глава администрации городского Поселения «Поселок Вейделевка»

А. С. Слободчук

Исполнитель:

Начальник отдела администрации городского поселения «Поселок Вейделевка» по финансам и экономике Ю. Бондаренко